

Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2014 z dnia 14.01.2014r.

Open Finance SA
ul. Przyokopowa 33
01-208 Warszawa

☎ 19727
kontakt@open.pl
www.open.pl



Grupa Open Finance

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: GRUPA OPEN FINANCE S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	Q4 2012	2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	Q4 2013	2013	zmiana 2013 vs. 2012
KREDYTY - wartość udzielonych kredytów, w tym:	1 718	1 595	1 604	1 222	6 139	1 303	1 319	1 337	1 287	5 246	-15%
Kredyty hipoteczne	1 714	1 588	1 586	1 188	6 076	1 228	1 216	1 229	1 180	4 853	-20%
Kredyty gotówkowe	4	7	18	34	63	75	103	108	107	393	6,3x
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	1 747	1 569	1 524	1 766	6 606	1 910	1 583	1 902	1 805	7 200	9%
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	127	86	142	313	668	167	129	182	240	718	7%
Depozyty bankowe	1 571	1 449	1 354	1 435	5 809	1 727	1 435	1 701	1 547	6 410	10%
Produkty regularnego oszczędzania	49	34	28	18	129	16	19	19	18	72	-44%
Liczba sztuk sprzedanych produktów regularnego oszczędzania	12 613	8 896	8 602	4 864	34 975	5 083	5 508	5 323	4 385	20 299	-42%
Liczba sztuk sprzedanych Rachunków Oszczędnościowo- Rozliczeniowych	1 675	290	2 044	12 480	16 489	21 577	20 618	22 361	17 390	81 946	5x
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	3 465	3 164	3 128	2 988	12 745	3 213	2 902	3 239	3 092	12 446	-2%
Sprzedaż nieruchomości za pośrednictwem Grupy Home Broker Nieruchomości S.A.	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	Q4 2012	2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	Q4 2013	2013	zmiana 2013 vs. 2012
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	647	642	821	666	2 776	560	649	766	816	2 791	1%
Rynek pierwotny (w mln zł)	209	208	339	320	1 076	251	299	347	482	1 379	28%
Rynek wtórny (w mln zł)	438	434	482	346	1 700	309	350	419	334	1 412	-17%
LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	2 317	2 387	3 051	2 809	10 564	2 379	2 718	3 357	3 184	11 638	10%
Rynek pierwotny (w szt.)	734	769	1 276	1 293	4 072	950	1 062	1 379	1 425	4 816	18%
Rynek wtórny (w szt.)	1 583	1 618	1 775	1 516	6 492	1 429	1 656	1 978	1 759	6 822	5%

* - suma w wartości nowych inwestycji jednorazowych i w wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma w wartości udzielonych kredytów i w wartości inwestycji łącznie (w wartości inwestycji zrealizowanych).